
VÝSLEDEK HALA
SD 1. 08,30 - 09,10 HK AS TRENČÍN  -  JISKRA HAVLÍČKŮV BROD LANÁČEK

SD 2. 09,15 - 09,55 HC ZLÍN  -  HK SOKOL RMK BÁNOVCE nad BEBRAVOU LANÁČEK

SD 3. 10,00 - 10,40 SOKOL OSTRAVA HRABŮVKA  -  JISKRA OTROKOVICE LANÁČEK

SD 4. 10,45 - 11,25 DHC SLAVIA PRAHA  -  MHK BYTČA LANÁČEK

SD 5. 11,30 - 12,10 MOSONMAGYARÓVÁR CLUB -  HK AS TRENČÍN LANÁČEK

SD 6. 12,15 - 12,55 SOKOL PORUBA  -  HC ZLÍN LANÁČEK

SD 7. 13,00 - 13,40 JISKRA HAVLÍČKŮV BROD  -  SOKOL OSTRAVA HRABŮVKA LANÁČEK

SD 8. 13,45 - 14,25 HK SOKOL RMK BÁNOVCE nad BEBRAVOU  -  DHC SLAVIA PRAHA LANÁČEK

SD 9. 14,30 - 15,10 JISKRA OTROKOVICE  -  MOSONMARYRÓVÁR CLUB LANÁČEK

SD 10. 15,15 - 15,55 SOKOL PORUBA  -  MHK BYTČA LANÁČEK

SD 11. 16,00 - 16,40 HK AS TRENČÍN  -  SOKOL OSTRAVA HRABŮVKA LANÁČEK

SD 12. 16,45 - 17,25 DHC SLAVIA PRAHA  -  SOKOL PORUBA LANÁČEK

SD 13. 17,30 - 18,10 JISKRA OTROKOVICE  -  JISKRA HAVLÍČKŮV BROD LANÁČEK

SD 14. 18,15 - 18,55 MHK BYTČA  -  HK SOKOL RMK BÁNOVCE nad BEBRAVOU LANÁČEK

VÝSLEDEK HALA
SD 15. 08,30 - 09,10 HC ZLÍN  -  DHC SLAVIA PRAHA LANÁČEK

SD 16. 09,15 - 09,55 SOKOL OSTRAVA HRABŮVKA - MOSONMAGYARÓVÁR CLUB LANÁČEK

SD 17. 10,00 - 10,40 HK SOKOL RMK BÁNOVCE nad BEBRAVOU  -  SOKOL PORUBA LANÁČEK

SD 18. 10,45 - 11,25 JISKRA OTROKOVICE  -  HK AS TRENČÍN LANÁČEK

SD 19. 11,30 - 12,10 MHK BYTČA  -  HC ZLÍN LANÁČEK

SD 20. 12,15 - 12,55 JISKRA HAVLÍČKŮV BROD  -  MOSONMAGYARÓVÁR CLUB LANÁČEK

SD 21. 13,00 - 13,40 5B - 4B LANÁČEK

SD 22. 13,45 - 14,25 3A - 2B LANÁČEK

SD 23. 14,30 - 15,10 3B - 2A LANÁČEK

SD 24. 15,15 - 15,55 5A - 4A LANÁČEK

SD 25. 16,00 - 16,40 1A - 3B LANÁČEK

SD 26. 16,45 - 17,25 1B - 3A LANÁČEK

SD 27. 17,30 - 18,10 5A - 5B LANÁČEK

SD 28. 18,15 - 18,55 2A - 1B LANÁČEK

STARŠÍ DOROSTENKY  -  ROZPIS  UTKÁNÍ

20,30 POSEZENÍ  TRENÉRŮ,  SPONZORŮ  A  PŘÁTEL  HÁZENÉ

PÁTEK  24.08.2018

SOBOTA  25.8.2018



VÝSLEDEK HALA
MD 29. 08,30 - 09,10 2B - 1A LANÁČEK

SD 30. 09,15 - 09,55 2B - 1A LANÁČEK

MD 31. 10,00 - 10,40 3B - 3A LANÁČEK

SD 32. 10,45 - 11,25 3B - 3A LANÁČEK

MD 33. 11,30 - 12,10 2A - 2B LANÁČEK

SD 34. 12,15 - 12,55 2A - 2B LANÁČEK

MD 35. 13,00 - 13,40 1A - 1B LANÁČEK

SD 36. 13,45 - 14,25 1A - 1B LANÁČEK

15,00     SLAVNOSTNÍ  ZAKONČENÍ  TURNAJE - hala LANÁČEK

STARŠÍ + MLADŠÍ DOROSTENKY  -  ROZPIS HALA LANÁČEK

NEDĚLE  26.8.2018


